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7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 8

 157,81

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041617952 PAGO DEL SERVICIO DE 

AGUA POTABLE DIC 2021

2075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 157,81

 0,00

 0,00

 157,81

Monto ConfirmadoF. ConfirmadoDescripción de la FuenteFuente Monto RechazadoCta. Pagadora

20/01/2022  157,81  0,00RECURSOS FISCALES 11110204

Sub - Total  157,81  0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

15/01/2022 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 0416179521501202201099215356300120261000416179524161795217 148,89

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

IVA 0% - Adquisiciones locales de servicios IVA cero  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  148,89

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

Fecha 

Comprobant

e

RUC Beneficiario Nombre Beneficiario

No. Serie 

Comp. de 

Venta 

Punto 

No. Serie 

Comp. de 

Venta del 

Est.

No. 

Comprobant

No. 

Autorización

Monto

Comprobant

Confir.

Prove

Fecha

Confir.

15/01/2022 0992153563001 INTERNATIONAL WATER 

SERVICES    GUAYAQUIL    

INTERAGUA C. LTDA.

100 026 41617952 9999999999  8,92

Solicitud de Pago

SI

Aprobado por Tesorería

SI

Entregado al BCE

SI



PAGINA No. 2DE 2

 

7/3/2023FECHA IMPRESION:

COMPROBANTE DE PAGO

Descripción:

Tipo Registro:

Entidad:

Cuenta Monetaria No.:

Estado:

No. CUR:

Ejercicio:  2022

 8

 157,81

APROBADO

086-9999-0000 UNIVERSIDAD DE LAS ARTES - PLANTA CENTRAL

DEV

ADMINISTRATIVO.- INTERNATIONAL WATER SERVICES GUAYAQUIL 

INTERAGUA C. LTDA..- F#026-100-041617952 PAGO DEL SERVICIO DE 

AGUA POTABLE DIC 2021

2075806

Monto:

IVA:

Sub Total:

Retenciones IVA:

Deducción Presupuestaria:

Total Líquido Pagar:

 0,00

 157,81

 0,00

 0,00

 157,81

Retenciones

NO SUJETO RETENCION IR  0,00

No Sujeto a IVA - Compras locales de bienes y/o servicios no sujetas a IVA  0,00

 0,00

Total Retenciones IVA:

Monto IVA:

Total Deducciones:

Total Líquido Comprobante:  8,92

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

MontoCódigo

Deducciones Sin Factura

Nombre

Monto Líquido:  157,81


